

K.S.M. Employee ApS

Bøgballevej 19 Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 33 38 86 40

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Dirigent:

.....
Lars Olav Fischer Skovgård

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K.S.M. Employee ApS
Adresse, postnr. by	Bøgballevej 19 Kragelund, 8723 Løsning
CVR-nr.	33 38 86 40
Stiftet	30. december 2010
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Juhl Møller, formand Jacob Koch Torben Gamst Esbensen
Direktion	Lars Olav Fischer Skovgård
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje 20 % af KSM Steel A/S, og dermed give mulighed for, at de ansatte i koncernen kan købe anparter i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 49.070 kr. mod et overskud på 514.402 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.381.619 kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-18.455	-23.318
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	67.718	541.129
	Finansielle indtægter	329	250
3	Finansielle omkostninger	-522	-3.659
	Resultat før skat	49.070	514.402
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	49.070	514.402
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	980.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-2.062.992
	Overført resultat	-750.930	1.597.394
		49.070	514.402

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	5.426.527	6.338.809
		<u>5.426.527</u>	<u>6.338.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.426.527</u>	<u>6.338.809</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	45.948	45.636
		<u>45.948</u>	<u>45.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>368</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.316</u>	<u>45.636</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.472.843</u>	<u>6.384.445</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	2.581.619	3.332.549
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	980.000
	Egenkapital i alt	<u>5.381.619</u>	<u>6.312.549</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	7.522
		<u>0</u>	<u>7.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.400	10.000
	Gæld til kapitalinteresser	25.090	12.640
	Anden gæld	51.734	41.734
		<u>91.224</u>	<u>64.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.224</u>	<u>71.896</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.472.843</u>	<u>6.384.445</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personalemkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	1.941.313	3.735.155	800.000	8.476.468
Overført via resultatdisponering	0	-2.062.992	1.597.394	980.000	514.402
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	121.679	0	0	121.679
Udbytte	0	0	-2.000.000	2.000.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	0	3.332.549	980.000	6.312.549
Overført via resultatdisponering	0	0	-750.930	800.000	49.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-980.000	-980.000
Egenkapital 31. december 2024	2.000.000	0	2.581.619	800.000	5.381.619

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.S.M. Employee ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underlig-gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalandele i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	450	593
Renteomkostninger i øvrigt	<u>72</u>	<u>3.066</u>
	<u>522</u>	<u>3.659</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	<u>6.166.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.166.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	172.309
Udloddet udbytte	-980.000
Andel af årets resultat	<u>67.718</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-739.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.426.527</u>

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KSM Steel A/S	Hedensted	20,00 %

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Gamst Esbensen

Bestyrelse

På vegne af: KSM Employee ApS

Serienummer: cdbb9120-101e-48e0-8f0e-94f23601f12f

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-23 13:05:32 UTC



Per Juhl Møller

Bestyrelse

På vegne af: KSM Employee ApS

Serienummer: 93786fb9-f32a-4989-88b2-620488b9481c

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-23 13:13:02 UTC



Lars Olav Fischer Skovgård

Direktion

På vegne af: KSM Employee ApS

Serienummer: 2e34dad2-b6b1-477e-87b4-13bb7a7238c3

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-23 13:13:19 UTC



Lars Olav Fischer Skovgård

Dirigent

På vegne af: KSM Employee ApS

Serienummer: 2e34dad2-b6b1-477e-87b4-13bb7a7238c3

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-23 13:13:19 UTC



Jacob Koch

Bestyrelse

På vegne af: KSM Employee ApS

Serienummer: 7878a028-ee13-4abb-be5b-5e4606e28e7b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-24 05:22:16 UTC



Lene Kamper Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-04-24 05:29:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.